
kolo den datum soupeĜ kde žač.ut. odjezd

18. nedČle  11.3. Brozany venku 14:30 11:45

19. nedČle  18.3. ŠtČchovice doma 15:00 13:45

20. sobota  24.3. Čížová venku 13:30   9:45

21. nedČle    1.4. Písek doma 16:30 15:15

22. nedČle    8.4. Pol.Nymburk venku 16:30 14:45

23. nedČle  15.4. PĜevýšov doma 17:00 15:45

24. sobota   21.4. LitomČĜicko venku 10:30   7:30

25. nedČle  29.4. Chrudim doma 17:00 15:45

26. nedČle    6.5. Zápy venku 17:00 15:15

33. stĜeda    9.5. Dobrovice venku 17:00 15:15

27. nedČle  13.5. KrálĤv DvĤr doma 17:00 15:45

28. sobota   19.5. Domažlice venku 17:00 12:45

29. nedČle  27.5. Vltavín doma 17:00 15:45

34. stĜeda   30.5. Jirny doma 17:00 15:45

30. nedČle    3.6. Benešov venku 17:00 14:15

31. nedČle  10.6. Vyšehrad doma 17:00 15:45

32. sobota  16.6. Ústí n/O. venku 17:00 13:00

www.kopanabenatky.cz

      Česká fotbalová liga (ČFL) - SK Benátky "A"
    Jaro 2018

Internetová adresa klubu SK Benátky nad Jizerou:

http://www.kopanabenatky.cz/


kolo den datum soupeĜ kde žač.ut. odjezd

14. nedČle  25.3. Holubice doma 15:00 13:45

15. sobota  31.3. Mn.HradištČ B venku 15:00 13:00

16. nedČle    8.4. D.Bousov doma 16:30 14:45

17. sobota  14.4. Byšice venku 16:30 14:30

18. nedČle   22.4. Libčice doma 17:00 15:00

19. nedČle  29.4. Dobrovice B venku 17:00 15:15

20. nedČle    6.5. Tišice doma 17:00 15:15

21. sobota  12.5. Vojkovice venku 10:30   8:00

22. nedČle   20.5. Nelahozeves doma 17:00 15:00

23. nedČle  27.5. Lužec venku 17:00 14:30

24. nedČle    3.6. Stará Boleslav doma 17:00 15:00

25. nedČle  10.6. FC MČlník doma 17:00 15:45

26. nedČle  17.6. Neratovice B venku 17:00 15:00

www.kopanabenatky.cz

    I.B tįída, skupina B - SK Benátky "B"
    Jaro 2018

Internetová adresa klubu SK Benátky nad Jizerou:

http://www.kopanabenatky.cz/


kolo den datum soupeĜ kde žač.ut. odjezd

14. sobota  24.3. LuštČnice doma 10:15   9:00

15. sobota  31.3. Libiš venku 10:15   8:15

16. sobota    7.4. D.Bousov doma 10:15   9:00

17. sobota  14.4. Velvary venku 10:15   8:00

18. sobota   21.4. Klecany doma 10:15   9:00

19. nedČle  29.4. Pšovak MČlník venku 10:15   8:15

20. sobota    5.5. Bakov n/J. doma 10:15   9:00

21. nedČle  13.5. Horky venku 11:30 10:00

22. sobota   19.5. Kralupy doma 10:15   9:00

23. nedČle  27.5. BČlá p/B. venku 10:00   8:00

24. sobota    2.6. ChotČtov doma 10:15   9:00

25. sobota    9.6. Dobrovice doma 10:15   9:00

26. nedČle  17.6. Klíčany venku 11:15   9:00

www.kopanabenatky.cz

    I.A tįída - DOROST
    Jaro 2018

Internetová adresa klubu SK Benátky nad Jizerou:

http://www.kopanabenatky.cz/


kolo den datum soupeĜ kde žač.ut. odjezd

13. sobota  31.3. Sázava doma 10:15 9:15

12. stĜeda    4.4. Zeleneč venku 17:00     14:30

14. sobota    7.4. Mn.HradištČ venku 10:00 8:30

15. sobota  14.4. JestĜabí Lhota doma 10:15 9:15

16. sobota   21.4. Straky venku 10:15 9:00

17. sobota  28.4. Velký Osek doma 10:15 9:15

18. sobota    5.5. Vrdy venku 10:00 7:30

19. sobota  12.5. SKP Ml.Bol. doma 10:15 9:15

20. sobota   19.5. VOLNO

21. sobota  26.5. Velim doma 10:15 9:15

22. nedČle    3.6. Dobrovice venku 10:00 8:45

www.kopanabenatky.cz

    I.A tįída - Starší žáci
    Jaro 2018

Internetová adresa klubu SK Benátky nad Jizerou:

http://www.kopanabenatky.cz/


kolo den datum soupeĜ kde žač.ut. odjezd

12. sobota    7.4. Bezno/ChotČtov (SD) venku     13:30     12:15

13. sobota  14.4. PĜedmČĜice doma 8:30 7:30

14. nedČle   22.4. K.Hlavno venku     10:30 9:15

15. sobota  28.4. Krnsko doma 8:30 7:30

16. nedČle    6.5. Žerčice venku     10:30 9:00

17. sobota  12.5. VOLNO

18. sobota   19.5. Dobrovice venku 8:30 7:15

10. sobota  26.5. LuštČnice doma 8:30 7:30

11. sobota    2.6. KosoĜice venku 8:30 7:15

www.kopanabenatky.cz

    Okresní soutğž - Mladší žáci 7+1
    Jaro 2018

Internetová adresa klubu SK Benátky nad Jizerou:

http://www.kopanabenatky.cz/


kolo den datum soupeĜ kde žač.ut. odjezd kolo den datum soupeĜ kde žač.ut. odjezd

18. nedČle  11.3. Brozany venku 14:30 11:45

19. nedČle  18.3. ŠtČchovice doma 15:00 13:45

20. sobota  24.3. Čížová venku 13:30   9:45 14. nedČle  25.3. Holubice doma 15:00 13:45

21. nedČle    1.4. Písek doma 16:30 15:15 15. sobota  31.3. Mn.HradištČ B venku 15:00 13:00

22. nedČle    8.4. Pol.Nymburk venku 16:30 14:45 X 16. nedČle    8.4. D.Bousov doma 16:30 14:45

23. nedČle  15.4. PĜevýšov doma 17:00 15:45 17. sobota  14.4. Byšice venku 16:30 14:30

24. sobota   21.4. LitomČĜicko venku 10:30   7:30 18. nedČle   22.4. Libčice doma 17:00 15:00

25. nedČle  29.4. Chrudim doma 17:00 15:45 X 19. nedČle  29.4. Dobrovice B venku 17:00 15:15

26. nedČle    6.5. Zápy venku 17:00 15:15 X 20. nedČle    6.5. Tišice doma 17:00 15:15

33. stĜeda    9.5. Dobrovice venku 17:00 15:15

27. nedČle  13.5. KrálĤv DvĤr doma 17:00 15:45 21. sobota  12.5. Vojkovice venku 10:30   8:00

28. sobota   19.5. Domažlice venku 17:00 12:45 22. nedČle   20.5. Nelahozeves doma 17:00 15:00

29. nedČle  27.5. Vltavín doma 17:00 15:45 X 23. nedČle  27.5. Lužec venku 17:00 14:30

34. stĜeda   30.5. Jirny doma 17:00 15:45

30. nedČle    3.6. Benešov venku 17:00 14:15 X 24. nedČle    3.6. Stará Boleslav doma 17:00 15:00

31. nedČle  10.6. Vyšehrad doma 17:00 15:45 X 25. nedČle  10.6. FC MČlník doma 17:00 15:45

32. sobota  16.6. Ústí n/O. venku 17:00 13:00 26. nedČle  17.6. Neratovice B venku 17:00 15:00

kolo den datum soupeĜ kde zač.ut. odjezd kolo den datum soupeĜ kde zač.ut. odjezd

14. sobota  24.3. LuštČnice doma 10:15   9:00 13. sobota  31.3. Sázava doma 10:15 9:15

15. sobota  31.3. Libiš venku 10:15   8:15 12. stĜeda    4.4. Zeleneč venku 17:00    14:30

16. sobota    7.4. D.Bousov doma 10:15   9:00 14. sobota    7.4. Mn.HradištČ venku 10:00 8:30

17. sobota  14.4. Velvary venku 10:15   8:00 15. sobota  14.4. JestĜabí Lhota doma 10:15 9:15

18. sobota   21.4. Klecany doma 10:15   9:00 16. sobota   21.4. Straky venku 10:15 9:00

19. nedČle  29.4. Pšovak MČlník venku 10:15   8:15 17. sobota  28.4. Velký Osek doma 10:15 9:15

20. sobota    5.5. Bakov n/J. doma 10:15   9:00 18. sobota    5.5. Vrdy venku 10:00 7:30

21. nedČle  13.5. Horky venku 11:30 10:00 19. sobota  12.5. SKP Ml.Bol. doma 10:15 9:15

22. sobota   19.5. Kralupy doma 10:15   9:00 20. sobota   19.5. VOLNO

23. nedČle  27.5. BČlá p/B. venku 10:00   8:00 21. sobota  26.5. Velim doma 10:15 9:15

24. sobota    2.6. ChotČtov doma 10:15   9:00 22. nedČle    3.6. Dobrovice venku 10:00 8:45

25. sobota    9.6. Dobrovice doma 10:15   9:00

26. nedČle  17.6. Klíčany venku 11:15   9:00

Okresní pįebor - SK Benátky "B"
    Jaro 2018

X  =  mužstva hrají ve stejný den (doma - venku)

Starší žáci - I.A tįída

    Česká fotbalová liga - SK Benátky "A"

31. a 25. kolo  kolize termínu A a B = bude upĜesnČno

    Jaro 2018

Dorost - I.A tįída
    Jaro 2018     Jaro 2018



kolo den datum soupeĜ kde zač.ut. odjezd kolo den datum soupeĜ kde zač.ut. odjezd

12. sobota    7.4. Bezno (SD) venku     13:30     12:15 16. sobota    7.4. Kr.Vrutice venku 10:00   8:45

13. sobota  14.4. PĜedmČĜice doma 8:30 7:30 17. sobota  14.4. LuštČnice doma 12:30 11:30

14. nedČle   22.4. K.Hlavno venku     10:30 9:15 18. sobota   21.4. Krnsko venku   8:30   7:15

15. sobota  28.4. Krnsko doma 8:30 7:30 19. sobota  28.4. ZdČtín (SD) doma 12:30 11:30

16. nedČle    6.5. Žerčice venku     10:30 9:00 20. nedČle    6.5. ChotČtov (SD) venku   8:30   7:15

17. sobota  12.5. VOLNO 11. sobota  12.5. Kr.Vrutice doma 12:30 11:30

18. sobota   19.5. Dobrovice venku 8:30 7:15 13. sobota   19.5. Krnsko doma 12:30 11:30

10. sobota  26.5. LuštČnice doma 8:30 7:30 14. sobota  26.5. ZdČtín (SD) venku   9:00   7:45

11. sobota    2.6. KosoĜice venku 8:30 7:15 15. sobota    2.6. ChotČtov (SD) doma 12:30 11:30

12. stĜeda    6.6. LuštČnice venku 17:00 15:45

kolo den datum soupeĜ kde žač.ut. odjezd

13. sobota  31.3. Sázava doma 10:15   9:15
12. stĜeda    4.4. Zeleneč venku 17:00 14:30
14. Mn.HradištČ 10:00   8:30
16. Kr.Vrutice 10:00   7:45
12. Bezno (SD) 13:30   7:45
13. PĜedmČĜice   8:30   7:30
15. JestĜabí Lhota 10:15   9:15
17. LuštČnice 12:30 11:30
16. Straky 10:15   9:00
18. Krnsko   8:30   7:15
14. nedČle  22.4. K.Hlavno 10:30   9:15
15. Krnsko   8:30   7:30
17. Velký Osek 10:15   9:15
19. ZdČtín (SD) 12:30 11:30
18. sobota   5.5. Vrdy 10:00   7:30
20. ChotČtov (SD)   8:30   7:15
16. Žerčice 10:30   9:00
17. Volno
19. Velim 10:15   9:15
11. Kr.Vrutice 12:30 11:30
20. Volno
18. Dobrovice   8:30   7:15
13. sobota  19.5. Krnsko doma 12:30 11:30
10. LuštČnice   8:30   7:30
19. SKP Ml.Bol. 10:15   9:15
14. sobota   26.5. ZdČtín (SD) venku   9:00   7:45
11. sobota    2.6. KosoĜice venku   8:30   7:15
15. sobota    2.6. ChotČtov (SD) doma 12:30 11:30
22. nedČle    3.6. Dobrovice venku 10:00   8:45
12. stĜeda    6.6. LuštČnice venku 17:00 15:45

sobota  21.4.

  6.5.nedČle venku

sobota 28.4.

sobota  12.5. doma

venku  19.5.sobota

ZmČna rozpisĤ jednotlivých mužstev vyhrazena !!

www.kopanabenatky.cz

Mladší žáci 7+1 - I.A tįída
    Jaro 2018

Ml. žáci - St. žáci - St. pįípravka
    Jaro 2018

sobota

sobota

domasobota  26.5.

St. pįípravka 5+1 - Okresní soutğž
    Jaro 2018

doma

   7.4.

14.4. doma

venku

venku


